DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO, FAMÍLIA E ESCOLA:
UM DEBATE ACERCA DA CONSTRUÇÃO DOS PAPÉIS SOCIAIS ESTABELECIDOS
PARA HOMENS E MULHERES de autoria de ANA GEÍSA ALMEIDA DA SILVA, ANTONIO
JEFFERSON LOPES MARTINS, ANTONIA CAROLINE TORRES RODRIGUES, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112331

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112331